
 
 

1 
 

 
DECRETO N.  4                            del 8/01/2024 
 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DI INCARICO DI COLLABORAZIONE OCCASIONALE PER IL SUPPORTO ALLA 
PARTECIPAZIONE PROGETTI EUROPEI DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA AL 
DOTT. GIANNI D’ERRICO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L’atto si compone di 3 pagine 



 
 
 
 

2 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 

 

 
 
RICHIAMATA il decreto n. 106 del 21/12/2023 del Direttore Generale della Fondazione Regionale per 
la Ricerca Biomedica di approvazione dell’avviso di selezione per il conferimento di un incarico di 
collaborazione occasionale per il supporto partecipazione progetti europei della Fondazione stessa 
e pubblicato, in data 21/12/2023, sul sito di FRRB; 
 
PRESO ATTO CHE 

 
Il 5/1/2024, termine ultimo di presentazione delle adesioni, sono state ricevute n° 4 candidature 
tramite PEC; 
 
a seguito del processo di verifica dei requisiti formali ed amministrativi richiesti, per carenza di 
documenti/requisiti rispetto a quanto richiesto, veniva escluso il seguente candidato: 
 
Candidato Dott. Luigi Lauria (PEC Prot. 20240001E) 

 
I candidati ritenuti ammissibili alla valutazione comparativa dei curricula sono risultati i seguenti: 
 
Candidato Dott.ssa Sabrina Bettarini (PEC Prot. 20230566E) 
Candidato Dott.ssa Chiara Iascone (PEC Prot. 20230561E) 
Candidato Dott. Gianni D’Errico (PEC Prot. 20240005E) 
 
 
PRESO ATTO della verifica delle candidature pervenute svolta dagli uffici competenti relativamente 
alla verifica della regolarità formale della presentazione delle domande, nonché dei requisiti di 
ammissibilità; 
 
CONSIDERATO che, dall'analisi e valutazione dei curricula e dallo svolgimento dei colloqui effettuati 
dalla commissione esaminatrice è emersa da parte del Dott. Gianni D’Errico (PEC 20240005E) una 
significativa esperienza curriculare e professionale nel settore della Comunicazione; 
 
 
TUTTO ciò premesso, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

3 
 

DECRETA 
 
 
Che le premesse si intendono qui integralmente scritte e parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 

 
1. di affidare l’incarico di collaborazione occasionale per il supporto partecipazione progetti 

europei della Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica al Dott. Gianni D’Errico (PEC 
20240005E), avente decorrenza di un anno dalla data di trasmissione dell’affidamento 
incarico ed un costo orario lordo di € 50,00 fino ad un eventuale limite di € 5.000,00 annui 
lordi, da quantificare in base alle attività svolte. 
 
 

Il Direttore Generale 
 


		2024-01-08T23:11:18+0100
	Veronica Comi




